PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 9/2023 - TERMO DE PERMISSÃO DE USO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: L C PACHECO DOS SANTOS, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 09.252.319/0001-
89.
OBJETO: PERMISSÃO DE USO DO ESPAÇO PÚBLICO DISPONÍVEL PARA A
COMERCIALIZAÇÃO DE OBRAS DE LITERATURA INFANTIL, INFANTOJUVENIL, JUVENIL,
JOVEM E ADULTO DURANTE A REALIZAÇÃO DA 32ª FEIRA DO LIVRO DE PORTÃO.
PRAZO: 29/04/2023.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 20/04/2023.

_______________________

		2023-04-27T11:15:32-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA